
9

0

174

ROI CUBA - DT

COMITE DE APELACIÓN

JOSE ANTONIO BLANCO - FEGATRI

ADRIAN VAZQUEZ - CIDADE DE LUGO FLUVIAL

20:01

HORA DE PUBLICACION

OFICIAIS

Kms.Kms.Kms.

20

Horas

13/04/2013

Firma conformidade do

Xuiz Arbitro

CLASIFICACIÓN

Delegado Técnico ROI CUBA

Xuiz Arbitro JUAN LUIS BOTANA

Responsable Oficiais JUAN LUIS BOTANA

DATA 13/04/2013

5 Ciclismo 20 2,5

Distancias

Inscritos

Remataron

Retirados

Descalificados

Non presentados

II DÚATLON CONCELLO DE NOIA

145

 MASCULINA

Carreira Carreira

Km/h.P. P. Dif.Posto Dorsal Nome Club Categoria P. Ciclismo METACarreira Carreira

ABM41 0:15:54 0:35:42 1:00:06LUIS CALVO CASTRO 0:08:311 7 1 33.62ARCADE INFORHOUSE SANTIAG   1

ABM43 0:15:55 0:35:42 1:00:12JOSÉ ÁNGEL PENAS TALLÓN 0:08:372 6 3 33.63TRIATLON FERROL 0:00:07 2

V1M90 0:16:51 0:35:32 1:00:58LUIS ALBERTO PAREDES COYA 0:08:3616 3 2 33.78CLUB TRIATLON MORRAZO 0:00:52 3

V1M85 0:16:22 0:36:04 1:01:11EMILIO MONTILLA FERNANDEZ 0:08:468 10 4 33.28BIKESTRADA TRIATLON 0:01:05 4

ABM46 0:16:36 0:35:50 1:01:13DIEGO GONZALEZ MARTINEZ 0:08:4812 8 5 33.5CLUB DEPORTIVO PINARIUM 0:01:07 5

ABM86 0:17:04 0:35:17 1:01:23ENRIQUE MORAN GONZALEZ 0:09:0324 1 8 34.01CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:01:17 6

ABM64 0:16:25 0:35:51 1:01:25LUCAS ESCANEO MACIÑEIRAS 0:09:1110 9 11 33.49CLUB TRIATLON MORRAZO 0:01:20 7

ABM62 0:16:48 0:35:41 1:01:30JOSE LUIS DORADO VIÉITEZ 0:09:0113 5 7 33.63CLUB TRIATLON MAR DE VIGO 0:01:24 8

JNM47 0:16:22 0:36:08 1:01:41IGNACIO CASTRO SANTOS 0:09:127 12 12 33.21ARCADE INFORHOUSE SANTIAG 0:01:35 9

ABM100 0:17:07 0:35:38 1:02:10FABIAN UBEIRA VIDAL 0:09:2629 4 19 33.69TRIATLON MOTOBIKE PONTEVE 0:02:04 10

ABM50 0:17:04 0:36:10 1:02:19ISMAEL LAGO MONROY 0:09:0722 13 9 33.19CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:02:14 11

ABM71 0:17:16 0:35:30 1:02:23OSCAR FERNANDEZ VAZQUEZ 0:09:3831 2 36 33.81ARCADE INFORHOUSE SANTIAG 0:02:17 12

SUB23M87 0:17:05 0:36:12 1:02:29IAGO MORENZA  PÉREZ 0:09:1325 14 13 33.15CLUB DEPORTIVO PINARIUM 0:02:23 13

ABM49 0:16:10 0:37:09 1:02:40DANIEL PÉREZ LORENZO 0:09:233 22 15 32.31CLUB TRIATLON MAR DE VIGO 0:02:35 14

JNM78 0:16:10 0:37:10 1:02:52ANXO LEMA SAAVEDRA 0:09:334 23 25 32.29CLUB OLIMPICO DE VEDRA 0:02:47 15

CDM44 0:16:52 0:37:16 1:03:01ANDRÉS CENDÁN LLORENS 0:08:5418 25 6 32.21DEXTER TRIATLON COMPOSTEL 0:02:56 16

JNM48 0:16:53 0:36:49 1:03:19FRANCISCO CENDAN LLORENS 0:09:3819 18 37 32.6DEXTER TRIATLON COMPOSTEL 0:03:14 17

V1M74 0:17:06 0:36:56 1:03:28FRANCISCO JAVIER GARCIA ABAL 0:09:2728 21 21 32.5CICLISMO TRIATLON MONTE AB 0:03:23 18

V1M77 0:17:20 0:36:51 1:03:45JOSE RAMON JACOME MAZAS 0:09:3533 19 32 32.57CICLISMO TRIATLON MONTE AB 0:03:39 19

ABM70 0:17:42 0:36:45 1:03:45JUAN FRANCISCO FERNANDEZ M 0:09:1948 17 14 32.67CICLISMO TRIATLON MONTE AB 0:03:39 20

ABM66 0:16:36 0:36:55 1:04:01MANUEL ENRIQUE FANDIÑO CERQ 0:10:3111 20 84 32.51WILD WOLF CIDADE DE LUGO FL 0:03:55 21

V1M101 0:17:25 0:36:39 1:04:09MIGUEL ANGEL VARELA FERNAND 0:10:0638 16 63 32.75BIKESTRADA TRIATLON 0:04:04 22

ABM84 0:17:21 0:37:13 1:04:13CESAR MONTES SANCHEZ 0:09:3935 24 38 32.25CLUB TRIATLON CORUÑA 0:04:07 23

ABM67 0:16:50 0:37:54 1:04:18JAVIER FERNANDEZ FERNANDEZ 0:09:3514 30 31 31.67C.T. ROCK N ROLL TEAM 0:04:12 24

ABM63 0:17:17 0:37:35 1:04:41FRANCISCO JAVIER DURAN PAMPI 0:09:5032 27 49 31.94TRIATLON MOTOBIKE PONTEVE 0:04:35 25

ABM75 0:17:20 0:38:03 1:04:46LUIS GARCIA LOPEZ 0:09:2334 32 16 31.54A.D. FOGAR 0:04:40 26

ABM54 0:17:24 0:37:51 1:04:48ALEXANDRE BECERRA GALEGO 0:09:3337 29 26 31.71A.D. FOGAR 0:04:42 27

ABM88 0:17:30 0:37:26 1:04:59VICTOR MANUEL MOURIÑO FORTE 0:10:0441 26 61 32.06CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:04:53 28

ABM53 0:18:22 0:36:14 1:05:10MANUEL BARCIELA CAMIÑA 0:10:3568 15 89 33.12TRIATLON MOTOBIKE PONTEVE 0:05:05 29

JNM42 0:16:54 0:39:11 1:05:36JOSE MANUEL VAZQUEZ FILGUEI 0:09:3221 50 24 30.63DEXTER TRIATLON COMPOSTEL 0:05:30 30

V1M95 0:17:39 0:38:20 1:05:40ELADIO RAMOS RODRIGUEZ 0:09:4144 34 41 31.3TRIATLON MOTOBIKE PONTEVE 0:05:34 31

V1M93 0:17:06 0:39:21 1:05:49LINO PORTELA CORDEIRO 0:09:2327 55 17 30.5CLUB TRIATLON MORRAZO 0:05:44 32

JNM79 0:17:29 0:38:57 1:05:54DAVID LISTE VAZQUEZ 0:09:3039 42 22 30.82DEXTER TRIATLON COMPOSTEL 0:05:49 33

1PáxinaII DÚATLON CONCELLO DE NOIA



3

1

27

ROI CUBA - DT

COMITE DE APELACIÓN

JOSE ANTONIO BLANCO - FEGATRI

ADRIAN VAZQUEZ - CIDADE DE LUGO FLUVIAL

19:25

HORA DE PUBLICACION

OFICIAIS

Kms.Kms.Kms.

1

Horas

13/04/2013

Firma conformidade do

Xuiz Arbitro

CLASIFICACIÓN POR CLUBS

Delegado Técnico ROI CUBA

Xuiz Arbitro JUAN LUIS BOTANA

Responsable Oficiais JUAN LUIS BOTANA

DATA 13/04/2013

5 Ciclismo 20 2,5

Distancias

Inscritos

Remataron

Retirados

Descalificados

Non presentados

II DÚATLON CONCELLO DE NOIA

22

FEMININA

Carreira Carreira

1  ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO 3:42:16

1:12:541 MARINA GONZALEZ RODRIGUEZ

1:13:292 SILVIA VEIRA PORTELA

1:15:553 CARLA CASTAÑO GARCIA

2  TRIATLON MOTOBIKE PONTEVEDRA 3:49:32

1:14:111 ROCIO PORTO ARIAS

1:16:172 MARGARITA VILLAVERDE ROSALES

1:19:053 TATIANA DOMINGUEZ RODRIGUEZ

3  WILD WOLF CIDADE DE LUGO FLUVIAL 3:55:35

1:09:031 ESTEFANIA DOMINGUEZ CALVO

1:14:202 Mª BELEN LEMAT CABRAL

1:32:123 CAROLINA BASANTA FOUZ

4  TRIATLON FERROL 3:55:56

1:13:381 PRISCILA SUAREZ MENDEZ

1:19:412 ESTEFANIA SANDE VARELA

1:22:393 LETICIA BAÑA CALVO

1PáxinaII DÚATLON CONCELLO DE NOIA



3

1

27

ROI CUBA - DT

COMITE DE APELACIÓN

JOSE ANTONIO BLANCO - FEGATRI

ADRIAN VAZQUEZ - CIDADE DE LUGO FLUVIAL

19:24

HORA DE PUBLICACION

OFICIAIS

Kms.Kms.Kms.

1

Horas

13/04/2013

Firma conformidade do

Xuiz Arbitro

CLASIFICACIÓN CATEGORIAS

Delegado Técnico ROI CUBA

xuiz Arbitro JUAN LUIS BOTANA

Responsable Oficiais JUAN LUIS BOTANA

DATA 13/04/2013

5 Ciclismo 20 2,5

Distancias

Inscritos

Remataron

Retirados

Descalificados

No presentados

II DÚATLON CONCELLO DE NOIA

22

FEMININA

Carreira Carreira

Km/h.P. P. Dif.Dorsal Nome Club P. Ciclismo META

CADETES FEMININA *NF=Non finalizado;NP=Non presentado; SD=Descalific ado

Carreira Carreira

3 0:19:32 0:46:02 1:15:55CARLA CASTAÑO GARCIA 0:10:225 13 2 26.08ARCADE INFORHOUSE SANTIAG 0:06:52 1

Km/h.P. P. Dif.Dorsal Nome Club P. Ciclismo META

JUNIOR FEMININA *NF=Non finalizado;NP=Non presentado; SD=Descalific ado

Carreira Carreira

12 0:23:01 0:47:16 1:22:39LETICIA BAÑA CALVO 0:12:2324 15 22 25.4TRIATLON FERROL 0:13:36 1

24 0:24:34 0:51:37 1:23:03SARA RIAL GARCÍA 0:06:530 0 0 23.25DEXTER TRIATLON COMPOSTEL 0:14:00SD

7 0:22:11IRENE SERRAT SEOANE 23 0 0 0WILD WOLF CIDADE DE LUGO FLNF

20 0:20:58ALBA LEMA SEOANE 13 0 0 0CLUB OLIMPICO DE VEDRANF

23 XIANA RENDO MALLO 0 0 0 0DEXTER TRIATLON COMPOSTELNP

Km/h.P. P. Dif.Dorsal Nome Club P. Ciclismo META

SUB-23 FEMININA *NF=Non finalizado;NP=Non presentado; SD=Descalific ado

Carreira Carreira

4 0:19:42 0:43:23 1:13:29SILVIA VEIRA PORTELA 0:10:256 5 4 27.67ARCADE INFORHOUSE SANTIAG 0:04:26 1

21 0:19:31 0:44:41 1:15:05MARIA MARTINEZ GONZALEZ 0:10:534 10 7 26.86CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:06:02 2

25 0:21:00 0:46:55 1:19:41ESTEFANIA SANDE VARELA 0:11:4714 14 17 25.58TRIATLON FERROL 0:10:38 3

26 0:21:41 0:55:28 1:28:36SANDRA SOBREIRA OTERO 0:11:2818 21 13 21.64CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:19:33 4

13 0:22:11 0:58:04 1:32:12CAROLINA BASANTA FOUZ 0:11:5822 22 19 20.67WILD WOLF CIDADE DE LUGO FL 0:23:09 5

Km/h.P. P. Dif.Dorsal Nome Club P. Ciclismo META

VETERANAS 1 FEMININA *NF=Non finalizado;NP=Non presentado; SD=Descalific ado

Carreira Carreira

5 0:20:25 0:42:53 1:14:20Mª BELEN LEMAT CABRAL 0:11:0311 4 9 27.99WILD WOLF CIDADE DE LUGO FL 0:05:17 1

1PáxinaII DÚATLON CONCELLO DE NOIA



3

1

27

ROI CUBA - DT

COMITE DE APELACIÓN

JOSE ANTONIO BLANCO - FEGATRI

ADRIAN VAZQUEZ - CIDADE DE LUGO FLUVIAL

19:23

HORA DE PUBLICACION

OFICIAIS

Kms.Kms.Kms.

1

Horas

13/04/2013

Firma conformidade do

Xuiz Arbitro

CLASIFICACIÓN

Delegado Técnico ROI CUBA

Xuiz Arbitro JUAN LUIS BOTANA

Responsable Oficiais JUAN LUIS BOTANA

DATA 13/04/2013

5 20 2,5

Distancias

Inscritos

Remataron

Retirados

Descalificados

Non presentados

II DÚATLON CONCELLO DE NOIA

22

FEMININA

Carreira Ciclismo Carreira

Km/h.P. P. Dif.Posto Dorsal Nome Club Categoria P. Ciclismo METACarreira Carreira

ABF15 0:18:15 0:41:09 1:09:03ESTEFANIA DOMINGUEZ CALVO 0:09:401 2 1 29.17WILD WOLF CIDADE DE LUGO FL   1

ABF1 0:19:30 0:41:39 1:11:38VERONICA MONTES VILLAR 0:10:302 3 5 28.81A.D. FOGAR 0:02:35 2

ABF8 0:20:23 0:40:51 1:12:54MARINA GONZALEZ RODRIGUEZ 0:11:408 1 16 29.38ARCADE INFORHOUSE SANTIAG 0:03:51 3

SUB23F4 0:19:42 0:43:23 1:13:29SILVIA VEIRA PORTELA 0:10:256 5 4 27.67ARCADE INFORHOUSE SANTIAG 0:04:26 4

ABF2 0:19:31 0:43:44 1:13:38PRISCILA SUAREZ MENDEZ 0:10:233 6 3 27.45TRIATLON FERROL 0:04:35 5

ABF6 0:19:48 0:43:47 1:14:11ROCIO PORTO ARIAS 0:10:377 7 6 27.42TRIATLON MOTOBIKE PONTEVE 0:05:08 6

V1F5 0:20:25 0:42:53 1:14:20Mª BELEN LEMAT CABRAL 0:11:0311 4 9 27.99WILD WOLF CIDADE DE LUGO FL 0:05:17 7

SUB23F21 0:19:31 0:44:41 1:15:05MARIA MARTINEZ GONZALEZ 0:10:534 10 7 26.86CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:06:02 8

CDF3 0:19:32 0:46:02 1:15:55CARLA CASTAÑO GARCIA 0:10:225 13 2 26.08ARCADE INFORHOUSE SANTIAG 0:06:52 9

ABF9 0:20:24 0:44:52 1:16:17MARGARITA VILLAVERDE ROSALE 0:11:029 11 8 26.75TRIATLON MOTOBIKE PONTEVE 0:07:14 10

ABF14 0:21:15 0:44:29 1:16:54SILVIA DEIRA BARCALA 0:11:1116 8 10 26.98ARCADE INFORHOUSE SANTIAG 0:07:51 11

ABF27 0:20:58 0:44:32 1:16:57ALMUDENA VAZQUEZ FERNANDEZ 0:11:2812 9 12 26.95CLUB TRIATLON MAR DE VIGO 0:07:54 12

ABF16 0:21:55 0:45:35 1:19:05TATIANA DOMINGUEZ RODRIGUEZ 0:11:3621 12 15 26.33TRIATLON MOTOBIKE PONTEVE 0:10:02 13

SUB23F25 0:21:00 0:46:55 1:19:41ESTEFANIA SANDE VARELA 0:11:4714 14 17 25.58TRIATLON FERROL 0:10:38 14

ABF17 0:21:24 0:48:35 1:22:02HELENA FERNÁNDEZ LAGO 0:12:0317 16 20 24.7CLUB NATACION RIVEIRA 0:12:59 15

ABF10 0:21:05 0:49:41 1:22:16ANA MARIA LOPEZ CRUZ 0:11:3015 17 14 24.16TRI OURENSE 0:13:13 16

JNF12 0:23:01 0:47:16 1:22:39LETICIA BAÑA CALVO 0:12:2324 15 22 25.4TRIATLON FERROL 0:13:36 17

ABF11 0:21:51 0:49:41 1:23:23PATRICIA ALVAREZ RODRIGUEZ 0:11:5120 18 18 24.15BEARIZ TRIATLON 0:14:20 18

ABF19 0:21:51 0:50:44 1:23:52PALOMA HERBELLO HERMELO 0:11:1819 19 11 23.66ARCADE INFORHOUSE SANTIAG 0:14:49 19

SUB23F26 0:21:41 0:55:28 1:28:36SANDRA SOBREIRA OTERO 0:11:2818 21 13 21.64CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:19:33 20

ABF18 0:23:31 0:54:15 1:29:50BETHAN AMI HALL 0:12:0525 20 21 22.13TRIATLON MOTOBIKE PONTEVE 0:20:47 21

SUB23F13 0:22:11 0:58:04 1:32:12CAROLINA BASANTA FOUZ 0:11:5822 22 19 20.67WILD WOLF CIDADE DE LUGO FL 0:23:09 22

JNF24 0:24:34 0:51:37 1:23:03SARA RIAL GARCÍA 0:06:530 0 0 23.25DEXTER TRIATLON COMPOSTEL 0:14:00SD

ABF22 0:20:24JESSICA INES MUIÑOS REYES 10 0 0 0TRIATLON MOTOBIKE PONTEVENF

JNF20 0:20:58ALBA LEMA SEOANE 13 0 0 0CLUB OLIMPICO DE VEDRANF

JNF7 0:22:11IRENE SERRAT SEOANE 23 0 0 0WILD WOLF CIDADE DE LUGO FLNF

JNF23 XIANA RENDO MALLO 0 0 0 0DEXTER TRIATLON COMPOSTELNP

1PáxinaII DÚATLON CONCELLO DE NOIA



9

0

174

ROI CUBA - DT

COMITE DE APELACIÓN

JOSE ANTONIO BLANCO - FEGATRI

ADRIAN VAZQUEZ - CIDADE DE LUGO FLUVIAL

20:02

HORA DE PUBLICACION

OFICIAIS

Kms.Kms.Kms.

20

Horas

13/04/2013

Firma conformidade do

Xuiz Arbitro

CLASIFICACIÓN POR CLUBS

Delegado Técnico ROI CUBA

Xuiz Arbitro JUAN LUIS BOTANA

Responsable Oficiais JUAN LUIS BOTANA

DATA 13/04/2013

5 Ciclismo 20 2,5

Distancias

Inscritos

Remataron

Retirados

Descalificados

Non presentados

II DÚATLON CONCELLO DE NOIA

145

 MASCULINA

Carreira Carreira

1  ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO 3:04:09

1:00:061 LUIS CALVO CASTRO

1:01:412 IGNACIO CASTRO SANTOS

1:02:233 OSCAR FERNANDEZ VAZQUEZ

2  CLUB TRIATLON MORRAZO 3:08:12

1:00:581 LUIS ALBERTO PAREDES COYA

1:01:252 LUCAS ESCANEO MACIÑEIRAS

1:05:493 LINO PORTELA CORDEIRO

3  CLUB ATLETISMO PORRIÑO 3:08:40

1:01:231 ENRIQUE MORAN GONZALEZ

1:02:192 ISMAEL LAGO MONROY

1:04:593 VICTOR MANUEL MOURIÑO FORTES

4  CICLISMO TRIATLON MONTE ABAIXO 3:09:45

1:02:331 ANDRES LOPEZ TORRES

1:03:282 FRANCISCO JAVIER GARCIA ABALO

1:03:453 JOSE RAMON JACOME MAZAS

5  CLUB TRIATLON MAR DE VIGO 3:10:37

1:01:301 JOSE LUIS DORADO VIÉITEZ

1:02:402 DANIEL PÉREZ LORENZO

1:06:283 ALEXANDRE ALONSO FERNÁNDEZ

6  DEXTER TRIATLON COMPOSTELA 3:11:56

1:03:011 ANDRÉS CENDÁN LLORENS

1:03:192 FRANCISCO CENDAN LLORENS

1:05:363 JOSE MANUEL VAZQUEZ FILGUEIRA

7  TRIATLON MOTOBIKE PONTEVEDRA 3:12:00

1:02:101 FABIAN UBEIRA VIDAL

1:04:412 FRANCISCO JAVIER DURAN PAMPIN

1:05:103 MANUEL BARCIELA CAMIÑA

8  TRIATLON FERROL 3:13:50

1:00:121 JOSÉ ÁNGEL PENAS TALLÓN

1:06:092 BRAIS CUPEIRO PÉREZ

1:07:303 MANUEL LEIRACHA  VALENTIN

9  CLUB OLIMPICO DE VEDRA 3:15:56

1:02:521 ANXO LEMA SAAVEDRA

1:06:062 DANIEL BOUZON GARCIA

1:06:593 PEDRO PABLO OUTERELO COUSIÑO

10  A.D. FOGAR 3:16:26

1:04:461 LUIS GARCIA LOPEZ

1:04:482 ALEXANDRE BECERRA GALEGO

1:06:533 SANTIAGO SANTIAGO ESTÉVEZ

11  BIKESTRADA TRIATLON 3:16:50

1:01:111 EMILIO MONTILLA FERNANDEZ

1:04:092 MIGUEL ANGEL VARELA FERNANDEZ

1:11:313 DIEGO PORTO CASTAÑO

12  WILD WOLF CIDADE DE LUGO FLUVIAL 3:17:25

1:04:011 MANUEL ENRIQUE FANDIÑO CERQUEIRA

1:06:002 FRANCISCO JAVIER RAMOS BOTANA

1:07:253 DAVID MIGUEZ DACOSTA

13  CLUB TRIATLON CORUÑA 3:17:36

1:04:131 CESAR MONTES SANCHEZ

1:06:322 JAIME TIZÓN DAVILA

1:06:533 JOSE ANGEL DÍAZ BAUTISTA

14  CLUB NATACION RIVEIRA 3:23:16

1:07:391 RAMON FERNANDEZ LAGO

1:07:392 ISMAEL LÓPEZ GONZÁLEZ

1:07:593 FRANCISCO JOSÉ GUILLÁN PAZOS

1PáxinaII DÚATLON CONCELLO DE NOIA



9

0

174

ROI CUBA - DT

COMITE DE APELACIÓN

JOSE ANTONIO BLANCO - FEGATRI

ADRIAN VAZQUEZ - CIDADE DE LUGO FLUVIAL

20:02

HORA DE PUBLICACION

OFICIAIS

Kms.Kms.Kms.

20

Horas

13/04/2013

Firma conformidade do

Xuiz Arbitro

CLASIFICACIÓN POR CLUBS

Delegado Técnico ROI CUBA

Xuiz Arbitro JUAN LUIS BOTANA

Responsable Oficiais JUAN LUIS BOTANA

DATA 13/04/2013

5 Ciclismo 20 2,5

Distancias

Inscritos

Remataron

Retirados

Descalificados

Non presentados

II DÚATLON CONCELLO DE NOIA

145

 MASCULINA

Carreira Carreira

15  BEARIZ TRIATLON 3:28:35

1:08:311 ROMULO SOTO VAZQUEZ

1:09:212 JAVIER RODRIGUEZ SARMIENTO

1:10:443 ANGEL CAMPOS SANTIAGO

2PáxinaII DÚATLON CONCELLO DE NOIA



9

0

174

ROI CUBA - DT

COMITE DE APELACIÓN

JOSE ANTONIO BLANCO - FEGATRI

ADRIAN VAZQUEZ - CIDADE DE LUGO FLUVIAL

20:02

HORA DE PUBLICACION

OFICIAIS

Kms.Kms.Kms.

20

Horas

13/04/2013

Firma conformidade do

Xuiz Arbitro

CLASIFICACIÓN CATEGORIAS

Delegado Técnico ROI CUBA

Xuiz Arbitro JUAN LUIS BOTANA

Responsable Oficiais JUAN LUIS BOTANA

DATA 13/04/2013

5 Ciclismo 20 2,5

Distancias

Inscritos

Remataron

Retirados

Descalificados

Non presentados

II DÚATLON CONCELLO DE NOIA

145

 MASCULINA

Carreira Carreira

Km/h.P. P. Dif.Dorsal Nome Club P. Ciclismo META

CADETES MASCULINA *NF=Non finalizado;NP=Non presentado; SD=Descalific ado

Carreira Carreira

44 0:16:52 0:37:16 1:03:01ANDRÉS CENDÁN LLORENS 0:08:5418 25 6 32.21DEXTER TRIATLON COMPOSTEL 0:02:56 1

208 0:19:37 0:40:15 1:09:53BRAIS OTERO LESTÓN 0:10:02109 72 59 29.82ARCADE INFORHOUSE SANTIAG 0:09:472

210 0:18:06 0:42:30 1:10:46RAÚL GARCÍA AGRA 0:10:1257 94 68 28.24CLUB OLIMPICO DE VEDRA 0:10:413

212 0:21:29 0:50:09 1:23:48ANTON PÉREZ VIDELA 0:12:11144 138 132 23.93DEXTER TRIATLON COMPOSTEL 0:23:434

215 0:21:50 0:51:47 1:24:49MANUEL NOVO BELLO 0:11:14146 140 119 23.18CLUB NATACION RIVEIRA 0:24:445

214 MANUEL REY PERNAS 0 0 0 0DEXTER TRIATLON COMPOSTELNP

211 ANTONIO GALANTE BARREIRO 0 0 0 0ARCADE INFORHOUSE SANTIAGNP

213 CARLOS BRION SAMPEDRO 0 0 0 0CLUB NATACION RIVEIRANP

207 MARTIN LISTE OUBEL 0 0 0 0ARCADE INFORHOUSE SANTIAGNP

209 VICENTE PÉREZ SOLOVIEV 0 0 0 0ARCADE INFORHOUSE SANTIAGNP

Km/h.P. P. Dif.Dorsal Nome Club P. Ciclismo META

JUNIOR MASCULINA *NF=Non finalizado;NP=Non presentado; SD=Descalific ado

Carreira Carreira

47 0:16:22 0:36:08 1:01:41IGNACIO CASTRO SANTOS 0:09:127 12 12 33.21ARCADE INFORHOUSE SANTIAG 0:01:35 1

78 0:16:10 0:37:10 1:02:52ANXO LEMA SAAVEDRA 0:09:334 23 25 32.29CLUB OLIMPICO DE VEDRA 0:02:47 2

48 0:16:53 0:36:49 1:03:19FRANCISCO CENDAN LLORENS 0:09:3819 18 37 32.6DEXTER TRIATLON COMPOSTEL 0:03:14 3

42 0:16:54 0:39:11 1:05:36JOSE MANUEL VAZQUEZ FILGUEI 0:09:3221 50 24 30.63DEXTER TRIATLON COMPOSTEL 0:05:30 4

79 0:17:29 0:38:57 1:05:54DAVID LISTE VAZQUEZ 0:09:3039 42 22 30.82DEXTER TRIATLON COMPOSTEL 0:05:49 5

57 0:16:52 0:39:34 1:06:06DANIEL BOUZON GARCIA 0:09:4017 58 40 30.33CLUB OLIMPICO DE VEDRA 0:06:00 6

198 0:18:47 0:38:43 1:07:35OSCAR JUSTO VILLANUEVA 0:10:0580 39 62 31TRIATLON MOTOBIKE PONTEVE 0:07:297

203 0:18:12 0:39:20 1:07:57DAMIAN MARTINEZ SANCHEZ 0:10:2662 53 79 30.52ARCADE INFORHOUSE SANTIAG 0:07:528

201 0:18:15 0:40:03 1:09:21DAVID MARIÑO SOUTO 0:11:0463 68 111 29.97DEXTER TRIATLON COMPOSTEL 0:09:159

204 0:19:34 0:41:51 1:11:52ANTONIO IGLESIAS VILELA 0:10:28106 83 82 28.68ARCADE INFORHOUSE SANTIAG 0:11:4610

205 0:18:20 0:44:21 1:12:14ALEJANDRO GONZÁLEZ MUIÑOS 0:09:3466 118 29 27.06WILD WOLF CIDADE DE LUGO FL 0:12:0811

200 0:20:19 0:44:16 1:15:33MIGUEL SANCHEZ-ANDRADE EXP 0:10:58125 117 105 27.11WILD WOLF CIDADE DE LUGO FL 0:15:2712

206 0:20:17 0:48:19 1:19:38PABLO MARTÍNEZ REGUEIRA 0:11:02123 133 110 24.84CLUB OLIMPICO DE VEDRA 0:19:3213

199 0:21:08 0:46:55 1:19:59ALEJANDRO SANIN CARBIA 0:11:56139 132 130 25.58CLUB OLIMPICO DE VEDRA 0:19:5314
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82 0:19:19SERGIO MEILAN SANCHEZ 93 0 0 0WILD WOLF CIDADE DE LUGO FLNF

103 NICOLAS VILLANUEVA SÁNCHEZ 0 0 0 0CLUB OLIMPICO DE VEDRANP

202 MIGUEL PRADA RODRIGUEZ 0 0 0 0CLUB NATACION RIVEIRANP

Km/h.P. P. Dif.Dorsal Nome Club P. Ciclismo META

SUB-23 MASCULINA *NF=Non finalizado;NP=Non presentado; SD=Descalific ado

Carreira Carreira

87 0:17:05 0:36:12 1:02:29IAGO MORENZA  PÉREZ 0:09:1325 14 13 33.15CLUB DEPORTIVO PINARIUM 0:02:23 1

96 0:17:30 0:38:29 1:06:53SANTIAGO SANTIAGO ESTÉVEZ 0:10:5642 35 104 31.19A.D. FOGAR 0:06:48 2

169 0:18:41 0:40:10 1:09:00PABLO VILAS CABO 0:10:1078 71 66 29.88DEXTER TRIATLON COMPOSTEL 0:08:553

55 RODRIGO BERMUDEZ SOLIÑO 0 0 0 0CLUB TRIATLON MORRAZONP

Km/h.P. P. Dif.Dorsal Nome Club P. Ciclismo META

VETERANOS 1 MASCULINA *NF=Non finalizado;NP=Non presentado; SD=Descalific ado

Carreira Carreira

90 0:16:51 0:35:32 1:00:58LUIS ALBERTO PAREDES COYA 0:08:3616 3 2 33.78CLUB TRIATLON MORRAZO 0:00:52 1

85 0:16:22 0:36:04 1:01:11EMILIO MONTILLA FERNANDEZ 0:08:468 10 4 33.28BIKESTRADA TRIATLON 0:01:05 2

74 0:17:06 0:36:56 1:03:28FRANCISCO JAVIER GARCIA ABAL 0:09:2728 21 21 32.5CICLISMO TRIATLON MONTE AB 0:03:23 3

77 0:17:20 0:36:51 1:03:45JOSE RAMON JACOME MAZAS 0:09:3533 19 32 32.57CICLISMO TRIATLON MONTE AB 0:03:39 4

101 0:17:25 0:36:39 1:04:09MIGUEL ANGEL VARELA FERNAND 0:10:0638 16 63 32.75BIKESTRADA TRIATLON 0:04:04 5

95 0:17:39 0:38:20 1:05:40ELADIO RAMOS RODRIGUEZ 0:09:4144 34 41 31.3TRIATLON MOTOBIKE PONTEVE 0:05:34 6

93 0:17:06 0:39:21 1:05:49LINO PORTELA CORDEIRO 0:09:2327 55 17 30.5CLUB TRIATLON MORRAZO 0:05:44 7

56 0:18:38 0:37:51 1:06:25ROBERTO BOGA SANDE 0:09:5775 28 53 31.72T. MURALLA LUGO 0:06:19 8

69 0:17:58 0:39:57 1:07:39RAMON FERNANDEZ LAGO 0:09:4553 67 45 30.05CLUB NATACION RIVEIRA 0:07:33 9

91 0:18:22 0:42:38 1:11:39ANGEL PAZ BERMÚDEZ 0:10:4169 95 94 28.16BIKESTRADA TRIATLON 0:11:34 10

177 0:17:24 0:38:53 1:06:00FRANCISCO JAVIER RAMOS BOTA 0:09:4436 40 44 30.87WILD WOLF CIDADE DE LUGO FL 0:05:5511

172 0:17:45 0:39:34 1:06:49MARCOS ANTONIO UBEIRA VIDAL 0:09:3151 59 23 30.33TRIATLON MOTOBIKE PONTEVE 0:06:4412

186 0:17:45 0:39:40 1:06:59PEDRO PABLO OUTERELO COUSI 0:09:3452 61 30 30.25CLUB OLIMPICO DE VEDRA 0:06:5313

176 0:18:08 0:39:34 1:07:30MANUEL LEIRACHA  VALENTIN 0:09:4959 57 47 30.34TRIATLON FERROL 0:07:2514

190 0:19:09 0:39:40 1:09:21JAVIER RODRIGUEZ SARMIENTO 0:10:3389 60 86 30.26BEARIZ TRIATLON 0:09:1515

175 0:18:48 0:40:36 1:10:12MAXIMINO DE LA IGLESIA CREO 0:10:4982 78 100 29.57CICLISMO TRIATLON MONTE AB 0:10:0616

187 0:19:25 0:40:17 1:10:14PABLO SANTIAGO LOPEZ 0:10:33101 73 87 29.8TRIATLON FERROL 0:10:0817

171 0:20:17 0:39:53 1:10:53JAVIER ÁNGEL GÓMEZ ARIAS 0:10:44122 65 96 30.09WILD WOLF CIDADE DE LUGO FL 0:10:4818

184 0:18:58 0:41:55 1:12:31RAFAEL ANTAS CANNAS 0:11:3987 88 127 28.64BEARIZ TRIATLON 0:12:2519

170 0:19:38 0:42:50 1:12:47MIGUEL ANGEL GIL GONZALEZ 0:10:20112 96 74 28.03CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:12:4120

182 0:19:23 0:42:57 1:12:50IGNACIO PEREZ RODRIGUEZ 0:10:3297 100 85 27.94BEARIZ TRIATLON 0:12:4521

183 0:19:26 0:43:47 1:13:21JOSE LUIS VAZQUEZ MEIJIDE 0:10:09103 112 65 27.41WILD WOLF CIDADE DE LUGO FL 0:13:1522

173 0:19:25 0:43:32 1:13:31MARCELO RODRIGUEZ FILGUEIRA 0:10:3699 107 90 27.58A.D. FOGAR 0:13:2523

188 0:19:53 0:43:39 1:14:25ÁNGEL  JAVIER GARCÍA SÁNCHEZ 0:10:53118 108 102 27.5CLUB TRIATLON OVIEDO 0:14:1924

179 0:18:39 0:40:19 1:14:38DIEGO VÁZQUEZ TRILLO 0:15:4177 74 143 29.77BIKESTRADA TRIATLON 0:14:3325

185 0:21:07 0:43:45 1:16:26JULIO MARTINEZ RODRIGUEZ 0:11:35137 111 126 27.43CLUB TRIATLON MORRAZO 0:16:2126

191 0:22:36 0:49:49 1:25:13ANTONIO FEDERICO SERRAT SOT 0:12:49152 136 139 24.09WILD WOLF CIDADE DE LUGO FL 0:25:0827

174 0:21:26 0:53:15 1:27:35JAVIER SAAVEDRA SANTIAGO 0:12:54143 143 140 22.54TRIATLON MOTOBIKE PONTEVE 0:27:2928

81 0:16:21EMILIO JOSE LOUSA REGUEIRO 6 0 0 0ARCADE INFORHOUSE SANTIAGNF

45 0:16:10ELPIDIO GOMEZ SOUSA 5 0 0 0BEARIZ TRIATLONNF

180 0:18:57FAUSTINO MEIS VEIGA 86 0 0 0CICLISMO TRIATLON MONTE ABNF

181 0:21:25ANTONIO VAZQUEZ GOMEZ 142 0 0 0DEXTER TRIATLON COMPOSTELNF

189 CARLOS PIÑEIRO RODRIGUEZ 0 0 0 0WILD WOLF CIDADE DE LUGO FLNP

178 MANUEL ALBERTO PEREZ GARCIA 0 0 0 0TRIATLON MOTOBIKE PONTEVENP

Km/h.P. P. Dif.Dorsal Nome Club P. Ciclismo META

VETERANOS 2 MASCULINA *NF=Non finalizado;NP=Non presentado; SD=Descalific ado

Carreira Carreira
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192 0:16:54 0:36:05 1:02:33ANDRES LOPEZ TORRES 0:09:3620 11 33 33.27CICLISMO TRIATLON MONTE AB 0:02:271

193 0:20:18 0:39:49 1:11:16ALFONSO VEGA ABAL 0:11:10124 63 116 30.14CLUB TRIATLON MORRAZO 0:11:112

194 0:20:26 0:43:04 1:14:38ENRIQUE HERNANDEZ MOLDES 0:11:09128 101 115 27.86CICLISMO TRIATLON MONTE AB 0:14:333

195 0:20:25 0:42:56 1:14:56FRANCISCO JAVIER RODRIGUEZ G 0:11:35127 99 125 27.96TRIATLON MOTOBIKE PONTEVE 0:14:504

197 0:20:53 0:44:55 1:18:27JOSE MANUEL RODRIGUEZ CARA 0:12:40133 122 137 26.72CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:18:215

196 1:27:40XESÚS MARTÍNEZ SÁNCHEZ 17:43:390 0 0 0ARCADE INFORHOUSE SANTIAG 0:27:356
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Km/h.P. P. Dif.Posto Dorsal Nome Club Categoria P. Ciclismo METACarreira Carreira

ABM97 0:17:29 0:38:29 1:05:56ALBERTO SAR BOULLON 0:09:5940 36 58 31.19DEXTER TRIATLON COMPOSTEL 0:05:51 34

ABM83 0:17:40 0:38:31 1:05:57JOSE RUBÉN MONROY GONZÁLEZ 0:09:4745 37 46 31.16TRIATLON MOTOBIKE PONTEVE 0:05:52 35

ABM73 0:17:15 0:39:10 1:06:00JESUS FIGUEROA FERNANDEZ 0:09:3730 48 35 30.65TRIATLON MOTOBIKE PONTEVE 0:05:54 36

JNM57 0:16:52 0:39:34 1:06:06DANIEL BOUZON GARCIA 0:09:4017 58 40 30.33CLUB OLIMPICO DE VEDRA 0:06:00 37

ABM59 0:17:04 0:39:55 1:06:09BRAIS CUPEIRO PÉREZ 0:09:1123 66 10 30.07TRIATLON FERROL 0:06:03 38

ABM58 0:17:58 0:38:40 1:06:10ANTONIO MANUEL CAVADA GUTIE 0:09:3354 38 28 31.05CICLISMO TRIATLON MONTE AB 0:06:04 39

V1M56 0:18:38 0:37:51 1:06:25ROBERTO BOGA SANDE 0:09:5775 28 53 31.72T. MURALLA LUGO 0:06:19 40

ABM51 0:16:51 0:40:05 1:06:28ALEXANDRE ALONSO FERNÁNDE 0:09:3315 69 27 29.94CLUB TRIATLON MAR DE VIGO 0:06:23 41

ABM99 0:18:31 0:38:03 1:06:32JAIME TIZÓN DAVILA 0:09:5972 31 57 31.55CLUB TRIATLON CORUÑA 0:06:26 42

SUB23M96 0:17:30 0:38:29 1:06:53SANTIAGO SANTIAGO ESTÉVEZ 0:10:5642 35 104 31.19A.D. FOGAR 0:06:48 43

V1M69 0:17:58 0:39:57 1:07:39RAMON FERNANDEZ LAGO 0:09:4553 67 45 30.05CLUB NATACION RIVEIRA 0:07:33 44

ABM80 0:17:41 0:40:19 1:07:39ISMAEL LÓPEZ GONZÁLEZ 0:09:4046 75 39 29.77CLUB NATACION RIVEIRA 0:07:34 45

ABM76 0:19:25 0:38:17 1:07:59FRANCISCO JOSÉ GUILLÁN PAZO 0:10:18100 33 70 31.35CLUB NATACION RIVEIRA 0:07:53 46

ABM92 0:17:32 0:40:44 1:08:11DIEGO PEREIRO ALONSO 0:09:5643 79 52 29.47CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:08:06 47

ABM102 0:17:05 0:41:51 1:08:23ALBERTO VÁZQUEZ OTERO 0:09:2726 84 20 28.68ARCADE INFORHOUSE SANTIAG 0:08:17 48

ABM98 0:19:11 0:39:04 1:08:31ROMULO SOTO VAZQUEZ 0:10:1791 46 69 30.73BEARIZ TRIATLON 0:08:25 49

ABM60 0:18:03 0:40:54 1:09:21MANUEL DALMEIDA LÓPEZ 0:10:2555 81 77 29.34CLUB OLIMPICO DE VEDRA 0:09:15 50

ABM52 0:18:21 0:40:32 1:09:22FRANCISCO JAVIER ALVAREZ CO 0:10:2967 77 83 29.61CLUB TRIATLON MAR DE VIGO 0:09:16 51

V1M91 0:18:22 0:42:38 1:11:39ANGEL PAZ BERMÚDEZ 0:10:4169 95 94 28.16BIKESTRADA TRIATLON 0:11:34 52

V2M192 0:16:54 0:36:05 1:02:33ANDRES LOPEZ TORRES 0:09:3620 11 33 33.27CICLISMO TRIATLON MONTE AB 0:02:2753

V1M177 0:17:24 0:38:53 1:06:00FRANCISCO JAVIER RAMOS BOTA 0:09:4436 40 44 30.87WILD WOLF CIDADE DE LUGO FL 0:05:5554

ABM153 0:18:05 0:38:53 1:06:48JENSSEN GALAN PREGO 0:09:5256 41 50 30.87ARCADE INFORHOUSE SANTIAG 0:06:4355

V1M172 0:17:45 0:39:34 1:06:49MARCOS ANTONIO UBEIRA VIDAL 0:09:3151 59 23 30.33TRIATLON MOTOBIKE PONTEVE 0:06:4456

ABM134 0:18:09 0:39:19 1:06:53JOSE ANGEL DÍAZ BAUTISTA 0:09:2660 52 18 30.52CLUB TRIATLON CORUÑA 0:06:4757

V1M186 0:17:45 0:39:40 1:06:59PEDRO PABLO OUTERELO COUSI 0:09:3452 61 30 30.25CLUB OLIMPICO DE VEDRA 0:06:5358

ABM157 0:18:07 0:39:20 1:07:25DAVID MIGUEZ DACOSTA 0:09:5858 54 56 30.51WILD WOLF CIDADE DE LUGO FL 0:07:2059

ABM108 0:18:18 0:39:13 1:07:28JOSE MANUEL GAVELA OBARRIO 0:09:5864 51 55 30.61WILD WOLF CIDADE DE LUGO FL 0:07:2260

V1M176 0:18:08 0:39:34 1:07:30MANUEL LEIRACHA  VALENTIN 0:09:4959 57 47 30.34TRIATLON FERROL 0:07:2561

ABM216 1:07:32JUAN RAMON GONZALEZ CAAMA 17:23:310 0 0 0TRIATLON MOTOBIKE PONTEVE 0:07:2762

JNM198 0:18:47 0:38:43 1:07:35OSCAR JUSTO VILLANUEVA 0:10:0580 39 62 31TRIATLON MOTOBIKE PONTEVE 0:07:2963

ABM145 0:18:27 0:38:57 1:07:47DIEGO MAYO SOMOZA 0:10:2571 43 76 30.81CICLISMO TRIATLON MONTE AB 0:07:4264

ABM112 0:18:35 0:39:01 1:07:53ROGELIO FERREIRA SANCHEZ 0:10:1974 44 71 30.77TRIATLON MOTOBIKE PONTEVE 0:07:4865

JNM203 0:18:12 0:39:20 1:07:57DAMIAN MARTINEZ SANCHEZ 0:10:2662 53 79 30.52ARCADE INFORHOUSE SANTIAG 0:07:5266

ABM158 0:18:12 0:39:22 1:08:19ANXO RUANOVA FERNANDEZ 0:10:4661 56 98 30.49DEXTER TRIATLON COMPOSTEL 0:08:1467

ABM167 0:19:22 0:39:01 1:08:28ADRIAN CARNEIRO LORENZO 0:10:0696 45 64 30.76CLUB TRIATLON CORUÑA 0:08:2368

ABM152 0:18:26 0:39:10 1:08:36GUILLERMO DORADO MARTINEZ 0:11:0170 49 108 30.64CICLISMO TRIATLON MONTE AB 0:08:3169

ABM161 0:19:26 0:39:04 1:08:48DAVID IGLESIAS BARREIRA 0:10:19102 47 72 30.72ARCADE INFORHOUSE SANTIAG 0:08:4370

SUB23M169 0:18:41 0:40:10 1:09:00PABLO VILAS CABO 0:10:1078 71 66 29.88DEXTER TRIATLON COMPOSTEL 0:08:5571

ABM146 0:18:39 0:39:49 1:09:07ENRIQUE MUIÑOS REYES 0:10:3976 62 91 30.14TRIATLON MOTOBIKE PONTEVE 0:09:0172

JNM201 0:18:15 0:40:03 1:09:21DAVID MARIÑO SOUTO 0:11:0463 68 111 29.97DEXTER TRIATLON COMPOSTEL 0:09:1573

V1M190 0:19:09 0:39:40 1:09:21JAVIER RODRIGUEZ SARMIENTO 0:10:3389 60 86 30.26BEARIZ TRIATLON 0:09:1574

CDM208 0:19:37 0:40:15 1:09:53BRAIS OTERO LESTÓN 0:10:02109 72 59 29.82ARCADE INFORHOUSE SANTIAG 0:09:4775

ABM139 0:18:53 0:40:09 1:09:54JACOBO PEREZ CALVO 0:10:5383 70 103 29.89TRIATLON FERROL 0:09:4976

ABM114 0:18:18 0:41:54 1:10:01MIGUEL ANGEL COGOLLUDO AGU 0:09:5065 86 48 28.65TRIATLON MOTOBIKE PONTEVE 0:09:5577

ABM162 0:18:35 0:41:54 1:10:04JORGE SABUGO SOUSA 0:09:3673 87 34 28.65TRIATLON MOTOBIKE PONTEVE 0:09:5878

V1M175 0:18:48 0:40:36 1:10:12MAXIMINO DE LA IGLESIA CREO 0:10:4982 78 100 29.57CICLISMO TRIATLON MONTE AB 0:10:0679

V1M187 0:19:25 0:40:17 1:10:14PABLO SANTIAGO LOPEZ 0:10:33101 73 87 29.8TRIATLON FERROL 0:10:0880

ABM110 0:18:47 0:41:10 1:10:17LUÍS VILA ARIAS 0:10:2081 82 75 29.15WILD WOLF CIDADE DE LUGO FL 0:10:1181

ABM125 0:19:38 0:40:32 1:10:28DAIJIRO SAKITA DE MAGALHÃES 0:10:20111 76 73 29.62CLUB TRIATLON MORRAZO 0:10:2282

ABM154 0:17:44 0:42:17 1:10:44ANGEL CAMPOS SANTIAGO 0:10:4450 91 95 28.39BEARIZ TRIATLON 0:10:3883

CDM210 0:18:06 0:42:30 1:10:46RAÚL GARCÍA AGRA 0:10:1257 94 68 28.24CLUB OLIMPICO DE VEDRA 0:10:4184

V1M171 0:20:17 0:39:53 1:10:53JAVIER ÁNGEL GÓMEZ ARIAS 0:10:44122 65 96 30.09WILD WOLF CIDADE DE LUGO FL 0:10:4885

ABM164 0:19:33 0:39:51 1:10:57JOSE LUIS ABADIN IGLESIAS 0:11:35105 64 124 30.12ARCADE INFORHOUSE SANTIAG 0:10:5286

V2M193 0:20:18 0:39:49 1:11:16ALFONSO VEGA ABAL 0:11:10124 63 116 30.14CLUB TRIATLON MORRAZO 0:11:1187

ABM126 0:17:43 0:43:41 1:11:18FRANCISCO JAVIER CARBALLIDO 0:09:5549 109 51 27.48WILD WOLF CIDADE DE LUGO FL 0:11:1288

ABM118 0:18:57 0:42:54 1:11:31DIEGO PORTO CASTAÑO 0:09:4185 98 42 27.97BIKESTRADA TRIATLON 0:11:2589
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Km/h.P. P. Dif.Posto Dorsal Nome Club Categoria P. Ciclismo METACarreira Carreira

ABM151 0:18:58 0:42:25 1:11:34PEDRO SALGUEIRO RILO 0:10:1288 93 67 28.3CICLISMO TRIATLON MONTE AB 0:11:2890

ABM107 0:19:10 0:41:53 1:11:36PABLO JACOBO SOTO ÁLVAREZ 0:10:3490 85 88 28.66CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:11:3091

JNM204 0:19:34 0:41:51 1:11:52ANTONIO IGLESIAS VILELA 0:10:28106 83 82 28.68ARCADE INFORHOUSE SANTIAG 0:11:4692

ABM168 0:19:52 0:40:51 1:11:53ALBERTO GÓMEZ VILA 0:11:11117 80 117 29.38BEARIZ TRIATLON 0:11:4793

JNM205 0:18:20 0:44:21 1:12:14ALEJANDRO GONZÁLEZ MUIÑOS 0:09:3466 118 29 27.06WILD WOLF CIDADE DE LUGO FL 0:12:0894

ABM150 0:18:46 0:43:41 1:12:29VICTOR MANUEL SEIJAS FOLGUEI 0:10:0379 110 60 27.47S.CICLISTA BARAKALDESA 0:12:2495

V1M184 0:18:58 0:41:55 1:12:31RAFAEL ANTAS CANNAS 0:11:3987 88 127 28.64BEARIZ TRIATLON 0:12:2596

ABM135 0:19:41 0:42:01 1:12:47JOSE CARLOS RECAMAN HERMID 0:11:05115 89 113 28.56TRIATLON MOTOBIKE PONTEVE 0:12:4197

V1M170 0:19:38 0:42:50 1:12:47MIGUEL ANGEL GIL GONZALEZ 0:10:20112 96 74 28.03CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:12:4198

ABM147 0:18:56 0:43:58 1:12:50ENRIQUE CRESPO PAZOS 0:09:5784 114 54 27.3CLUB TRIATLON MAR DE VIGO 0:12:4499

V1M182 0:19:23 0:42:57 1:12:50IGNACIO PEREZ RODRIGUEZ 0:10:3297 100 85 27.94BEARIZ TRIATLON 0:12:45100

ABM120 0:19:42 0:42:03 1:13:03FELIPE DOMINGUEZ MARIÑO 0:11:20116 90 120 28.55CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:12:58101

ABM115 0:19:24 0:43:59 1:13:04MATIAS BARREIRO RUIBAL 0:09:4298 115 43 27.28CLUB TRIATLON MORRAZO 0:12:58102

ABM111 0:19:19 0:43:25 1:13:11FERNANDO FERNANDEZ MARTINE 0:10:2794 104 80 27.64C.T. EUROTRI 0:13:05103

V1M183 0:19:26 0:43:47 1:13:21JOSE LUIS VAZQUEZ MEIJIDE 0:10:09103 112 65 27.41WILD WOLF CIDADE DE LUGO FL 0:13:15104

V1M173 0:19:25 0:43:32 1:13:31MARCELO RODRIGUEZ FILGUEIRA 0:10:3699 107 90 27.58A.D. FOGAR 0:13:25105

ABM140 0:20:28 0:42:24 1:13:39JESUS DARRIBA FERRADAS 0:10:49129 92 99 28.31CLUB TRIATLON MAR DE VIGO 0:13:33106

ABM123 0:19:17 0:43:28 1:13:43PABLO JESUS GARCÍA FREIRE 0:10:5992 105 106 27.61BIKESTRADA TRIATLON 0:13:37107

ABM127 0:19:34 0:43:08 1:13:47JOSÉ MARÍA CAAMAÑO MONTEAG 0:11:06107 103 114 27.82ARCADE INFORHOUSE SANTIAG 0:13:42108

ABM142 0:19:57 0:43:48 1:14:11ALBERTO AGIS GRAÑA 0:10:27120 113 81 27.4CICLISMO TRIATLON MONTE AB 0:14:05109

ABM106 0:20:28 0:42:52 1:14:24PABLO LOURES DACOSTA 0:11:05130 97 112 28WILD WOLF CIDADE DE LUGO FL 0:14:18110

V1M188 0:19:53 0:43:39 1:14:25ÁNGEL  JAVIER GARCÍA SÁNCHEZ 0:10:53118 108 102 27.5CLUB TRIATLON OVIEDO 0:14:19111

V1M179 0:18:39 0:40:19 1:14:38DIEGO VÁZQUEZ TRILLO 0:15:4177 74 143 29.77BIKESTRADA TRIATLON 0:14:33112

V2M194 0:20:26 0:43:04 1:14:38ENRIQUE HERNANDEZ MOLDES 0:11:09128 101 115 27.86CICLISMO TRIATLON MONTE AB 0:14:33113

V2M195 0:20:25 0:42:56 1:14:56FRANCISCO JAVIER RODRIGUEZ G 0:11:35127 99 125 27.96TRIATLON MOTOBIKE PONTEVE 0:14:50114

ABM129 0:19:31 0:44:35 1:15:06ANDRES DOMINGUEZ SILVA 0:11:02104 120 109 26.92CLUB TRIATLON CORUÑA 0:15:01115

JNM200 0:20:19 0:44:16 1:15:33MIGUEL SANCHEZ-ANDRADE EXP 0:10:58125 117 105 27.11WILD WOLF CIDADE DE LUGO FL 0:15:27116

ABM138 0:20:56 0:43:06 1:15:33ALFONSO AGRASO TORRES 0:11:32134 102 122 27.84CLUB TRIATLON NOIA 0:15:27117

ABM128 0:20:29 0:44:16 1:15:35MANUEL PONTE LORENZO 0:10:51131 116 101 27.12DEXTER TRIATLON COMPOSTEL 0:15:29118

ABM148 0:19:39 0:45:29 1:15:47JESÚS GONZÁLEZ LÓPEZ 0:10:41114 127 93 26.39WILD WOLF CIDADE DE LUGO FL 0:15:41119

ABM132 0:19:35 0:45:30 1:15:50ANTONIO PEREZ QUEIRO 0:10:46108 128 97 26.38CLUB TRIATLON NOIA 0:15:44120

ABM163 0:20:11 0:44:31 1:15:54ANGEL GARCÍA ESTRADA 0:11:13121 119 118 26.96A.D. FOGAR 0:15:48121

ABM122 0:19:55 0:45:20 1:15:55CARLOS VÁZQUEZ VILAR 0:10:41119 125 92 26.48CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:15:49122

ABM131 0:19:39 0:45:57 1:15:59ALBERTO GONZÁLEZ DUARTE 0:10:25113 130 78 26.12CLUB TRIATLON CORUÑA 0:15:53123

ABM141 0:21:18 0:43:30 1:16:13JUAN CLEMENTE DIAZ CHEDA 0:11:26140 106 121 27.59CLUB TRIATLON CORUÑA 0:16:07124

V1M185 0:21:07 0:43:45 1:16:26JULIO MARTINEZ RODRIGUEZ 0:11:35137 111 126 27.43CLUB TRIATLON MORRAZO 0:16:21125

ABM117 0:20:25 0:45:17 1:16:39PABLO DIAZ GAY 0:10:59126 124 107 26.51TRIATLON MOTOBIKE PONTEVE 0:16:34126

ABM116 0:20:40 0:45:07 1:17:18MOISES CURRÁS PAREDES 0:11:32132 123 123 26.61CLUB TRIATLON MORRAZO 0:17:13127

ABM165 0:20:57 0:44:51 1:17:35MIGUEL ALVAREZ GARRIDO 0:11:48135 121 128 26.76TRI OURENSE 0:17:29128

V2M197 0:20:53 0:44:55 1:18:27JOSE MANUEL RODRIGUEZ CARA 0:12:40133 122 137 26.72CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:18:21129

ABM160 0:21:21 0:45:39 1:19:27XIAN HERRERA LANZÓS 0:12:29141 129 134 26.29BIKESTRADA TRIATLON 0:19:22130

JNM206 0:20:17 0:48:19 1:19:38PABLO MARTÍNEZ REGUEIRA 0:11:02123 133 110 24.84CLUB OLIMPICO DE VEDRA 0:19:32131

JNM199 0:21:08 0:46:55 1:19:59ALEJANDRO SANIN CARBIA 0:11:56139 132 130 25.58CLUB OLIMPICO DE VEDRA 0:19:53132

ABM159 0:22:28 0:45:28 1:20:27IVAN REGUERA FERREIRA 0:12:32149 126 135 26.4CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:20:22133

ABM113 0:21:50 0:46:00 1:20:31OSCAR BARALLOBRE EIROA 0:12:43145 131 138 26.09TRIATLON MOTOBIKE PONTEVE 0:20:26134

ABM156 0:20:59 0:49:39 1:22:28BORJA CONEJERO JORDAN 0:11:51136 135 129 24.17CLUB TRIATLON MAR DE VIGO 0:22:23135

ABM133 0:21:08 0:49:53 1:23:20DIEGO CARRERA COSTAS 0:12:20138 137 133 24.06CLUB TRIATLON MAR DE VIGO 0:23:14136

CDM212 0:21:29 0:50:09 1:23:48ANTON PÉREZ VIDELA 0:12:11144 138 132 23.93DEXTER TRIATLON COMPOSTEL 0:23:43137

ABM149 0:22:26 0:48:47 1:23:49JUAN MANUEL RODRÍGUEZ PUGA 0:12:36148 134 136 24.6NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA 0:23:43138

CDM215 0:21:50 0:51:47 1:24:49MANUEL NOVO BELLO 0:11:14146 140 119 23.18CLUB NATACION RIVEIRA 0:24:44139

V1M191 0:22:36 0:49:49 1:25:13ANTONIO FEDERICO SERRAT SOT 0:12:49152 136 139 24.09WILD WOLF CIDADE DE LUGO FL 0:25:08140

ABM109 0:22:28 0:52:16 1:26:47CARLOS ALVAREZ AVILA 0:12:04150 142 131 22.96CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:26:42141

V1M174 0:21:26 0:53:15 1:27:35JAVIER SAAVEDRA SANTIAGO 0:12:54143 143 140 22.54TRIATLON MOTOBIKE PONTEVE 0:27:29142

V2M196 1:27:40XESÚS MARTÍNEZ SÁNCHEZ 17:43:390 0 0 0ARCADE INFORHOUSE SANTIAG 0:27:35143

ABM144 0:22:26 0:51:25 1:27:42MARIO CALDAS LOPEZ 0:13:52147 139 142 23.34CICLISMO TRIATLON MONTE AB 0:27:37144

ABM124 0:22:33 0:51:52 1:28:14MIGUEL ANGEL DÉVORA JIMENEZ 0:13:49151 141 141 23.14CLUB TRIATLON MAR DE VIGO 0:28:08145
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Km/h.P. P. Dif.Posto Dorsal Nome Club Categoria P. Ciclismo METACarreira Carreira

JNM82 0:19:19SERGIO MEILAN SANCHEZ 93 0 0 0WILD WOLF CIDADE DE LUGO FLNF

V1M81 0:16:21EMILIO JOSE LOUSA REGUEIRO 6 0 0 0ARCADE INFORHOUSE SANTIAGNF

ABM89 0:19:37DAVID MUÑIZ DIOS 110 0 0 0CLUB NATACION RIVEIRANF

ABM68 0:17:42OSCAR FERNANDEZ GONZALEZ 47 0 0 0ARCADE INFORHOUSE SANTIAGNF

V1M45 0:16:10ELPIDIO GOMEZ SOUSA 5 0 0 0BEARIZ TRIATLONNF

ABM72 0:16:23MIGUEL FIGUEIRA NUÑEZ 9 0 0 0CLUB NATACION RIVEIRANF

ABM166 0:19:20ROI MARTINEZ MARTIN 95 0 0 0TRI OURENSENF

V1M181 0:21:25ANTONIO VAZQUEZ GOMEZ 142 0 0 0DEXTER TRIATLON COMPOSTELNF

V1M180 0:18:57FAUSTINO MEIS VEIGA 86 0 0 0CICLISMO TRIATLON MONTE ABNF

ABM94 FRANCISCO RAMALLO GONZALEZ 0 0 0 0CLUB TRIATLON MAR DE VIGONP

ABM65 PEDRO ESCOLANTE BILBAO 0 0 0 0WILD WOLF CIDADE DE LUGO FLNP

SUB23M55 RODRIGO BERMUDEZ SOLIÑO 0 0 0 0CLUB TRIATLON MORRAZONP

ABM61 JUAN SEBASTIAN DIAZ IGLESIAS 0 0 0 0CICLISMO TRIATLON MONTE ABNP

JNM103 NICOLAS VILLANUEVA SÁNCHEZ 0 0 0 0CLUB OLIMPICO DE VEDRANP

ABM137 BASILIO SEIJAS FRANCO 0 0 0 0TRIATLON FERROLNP

ABM143 LUIS MANUEL GARCIA PUENTE 0 0 0 0TRIATLON MOTOBIKE PONTEVENP

ABM136 PABLO CABANELAS EIRAS 0 0 0 0CLUB OLIMPICO DE VEDRANP

ABM155 DAVID PARADA TEMBRA 0 0 0 0CLUB NATACION RIVEIRANP

CDM207 MARTIN LISTE OUBEL 0 0 0 0ARCADE INFORHOUSE SANTIAGNP

JNM202 MIGUEL PRADA RODRIGUEZ 0 0 0 0CLUB NATACION RIVEIRANP

ABM121 JESÚS PENAS ESPERANTE 0 0 0 0WILD WOLF CIDADE DE LUGO FLNP

ABM119 FELIPE IGLESIAS DE LA TORRE 0 0 0 0TRI OURENSENP

CDM211 ANTONIO GALANTE BARREIRO 0 0 0 0ARCADE INFORHOUSE SANTIAGNP

CDM213 CARLOS BRION SAMPEDRO 0 0 0 0CLUB NATACION RIVEIRANP

CDM214 MANUEL REY PERNAS 0 0 0 0DEXTER TRIATLON COMPOSTELNP

V1M178 MANUEL ALBERTO PEREZ GARCIA 0 0 0 0TRIATLON MOTOBIKE PONTEVENP

V1M189 CARLOS PIÑEIRO RODRIGUEZ 0 0 0 0WILD WOLF CIDADE DE LUGO FLNP

ABM130 JUAN CAAMAÑO GONZALEZ 0 0 0 0CLUB NATACION RIVEIRANP

CDM209 VICENTE PÉREZ SOLOVIEV 0 0 0 0ARCADE INFORHOUSE SANTIAGNP
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